Projeto  C na Área 3:  oficinas  sobre  Reurb  Social  e  Especial,  com a  CEHAP e  a  secretaria  de  habitação  do
município.

Resultados Alcançados
Durante o período em análise, a entidade obteve os seguintes resultados:

 Número total de beneficiários diretos: 2.500 (dois mil e quinhentos) pessoas.
 Impacto positivo nas áreas de atuação, medido por 

 pescadores com carteira profissional de navegação;
 jovens com formação profissional na área de turismo sustentável
 moradores da comunidade de Jacarapé, Aratú e Cidade Verde atendidas nos serviços de saúde oferecidos pelo